USB cam 1080P Saver

Nr. articol:
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Sandberg USB Webcam Saver este perfect pentru intilniri online. Functioneaza
instantaneu fara instalarea driverului. Camera este montata pe o clema pentru a fixa
camera usor de ecranul unui laptop sau ceva similar. Nu in ultimul rand, camera are i
un microfon .
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Sandberg USB Webcam 1080P Saver

£ Specificatii

USB 2.0 interface

Cable length: 1.2 metres

Glass lens

Full HD 1080p (1920 x 1080 pixels)
Optical resolution: 2 megapixels
30 frames per second

60° viewing angle

Built-in microphone

oo
%* Informatii privind ambalajul

> Dimensiuni

1 Sandberg USB Webcam 1080P Saver
1 Quick guide

Produs
inﬁlgimc (cm)
Latime (cm)
Adancime (cm)
Masi (g)

Ambalaj
18.00
12.00

7.00
300.00
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